
Załącznik nr 1

do Uchwały nr 64/1X/2024
Rady Powiatu Wrzesińskiego

. z dnia 2024-12-17
POWIAT WRZESINSKI

 

BUDŻET POWIATU WRZESIŃSKIEGO NA 2025 ROK - DOCHODY

  
Dział Rozdział

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

§ Nazwa Plan

600__ Transport i łączność 4 779 375,86

60014 Drogipubliczne powiatowe 4779 375,86

0620__ Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 365 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 5 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 4409 375,8
samorządów województw, pozyskanez innych źródeł 86

Dochody biezace 365 000,00

Dochody majątkowe 4414 375,86

700__ Gospodarka mieszkaniowa 12 086 265,91
70005__Gospodarka gruntamii nieruchomościami 12 086 265,91

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 9 932,94

0550__ Wpływy opłatz tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 252,75

Wpływy z najmui dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorząduterytorialnego
0750 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 33 177,60

charakterze 7 _

0770__ Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własnościoraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 11 060 817,62

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 603 085,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat. ,

2360 Dochody jednostek samorząduterytorialnego związanez realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 379 000,00
___ oraz innych zadań zleconych ustawami ,

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 603 085,00

Dochody bieżące 1025 448,29

Dochody majatkowe 11 060 817,62

710__Dziatalnosé usługowa 3 848 794,47
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 009 294,47

0690__ Wpływy z różnych opłat > Diaz > - ___ 900 000,00

Dotacja celowa w ramach programówfinansowanychz udziałem środków europejskich oraz środków,o
2057 których mowa wart. 5 ust. 3 pkt5 lit. a i b ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 175 685,73

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria za

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 448 200,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat
 

Dotacja celowa w ramach programówfinansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,o
6257 których mowa wart. 5 ust. 3 pktS lit. a i b ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 1 485 408,74

realizowanych przez jednostki samorząduterytoria

 

 

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 448 200,00

Dochody bieżące 1 523 885,73
w tym:
 

dotacje i środki na finansowanie wydatkówna realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3 175 685,73

Dochody majątkowe 1 485 408,74

w tym:



Dział Rozdział

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ AEE Plan
dotacje i środki na finansowanie wydatkównarealizację zadań finansowanych 1485 408,74
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i3 :

71015__Nadzór budowlany 839 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek _ 2 500,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania biezące z zakresu administracji rządowej oraz 837 000,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat "

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 837 000,00

Dochody bieżące 839 500,00

750__ Administracja publiczna 693 737,28
75011 Urzędy wojewódzkie 111 222,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania biezące z zakresu administracji rządowej oraz 111 222.00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat : 8 2a

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne ziecone ustawami 111 222,00

Dochody bieżące 111 222,00

75020__Starostwapowiatowe 582 515,28
 

Dotacja celowa w ramach programówfinansowanychz udziałem środków europejskich oraz środków, o
2007 których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 170 296,62

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

Dotacja celowa w ramach programówfinansowanychz udziałem środków europejskich oraz środków, o
2009 których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 30 052,35

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

Dotacja celowa w ramach programówfinansowanychz udziałem środków europejskich oraz środków, o
6207__ których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3_pkt 5.i 6 ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 324 841,36

_ europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

Dotacja celowa w ramach programówfinansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
6209 których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 57 324,95

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dochody bieżące 200 348,97
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków narealizację zadań finansowanych 200 348,97
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ’

Dochody majatkowe 382 166,31

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatkówna realizację zadań finansowanych 382 166,31
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt2i3 ,

752 _Obrona narodowa 80 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 80 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 30 000,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat - $

2120 Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 50 000,00
_porozumień z organami administracji rządowej ,

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne ziecone ustawami 30 000,00

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracjiż 50 000,00rządowej

Dochody bieżące 80 000,00

754__ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 876 772,70

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 876 772,70

0920__ Wpływy z pozostałych odsetek _ 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów sa 7 1 700,00
 

2/8



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

§ Nazwa Plan

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 6 865 000,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat

2360 Dochody jednostek samorząduterytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 72,70
—____— oraz innych zadań zleconych ustawami ką

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 6 865 000,00

Dochody bieżące 6 876 772,70

755 Wy sprawiedliwości 219 744,00

75515__Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 219 744,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat “a

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 219 744,00

Dochody bieżące 219 744,00
 

756 Dochody od osób prawnych, od osóbfizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 90 604 275,51

75618 TYz innych opłat stanowiących dochodyjednostek samorząduterytorialnego na podstawie 2 533 500,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 7 _ 2 254 000,00

0650__ Wpływy z opłat za wydanie prawajazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 279 500,00

Dochody bieżące 2 533 500,00

75622__ Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 88 070 775,51

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 76 481 142,27

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 11 589 633,24

Dochody bieżące 88 070 775,51
 

758__ Różnerozliczenia
  

30 861 718,49
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

  

  

 

 

75802__ Uzupełnienie subwencji ogólnej dlajednostek samorząduterytorialnego 29 461 718,49

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 8 498 700,23

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 28 963 018,26

Dochody biezace 29 461 718,49

75814 Różnerozliczenia finansowe 1 400 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 400 000,00

Środki z Funduszu Pomocynafinansowanielub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
2400 obywatelom Ukrainy = 5 _ mm 11000-00000

Dochody biezace 1 400 000,00

801 Oswiata i wychowanie 2 233 192,42

80102_ Szkoły podstawowe specjalne 29 500,00

0830__ W z usłu _ 5 5 25 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek _ 7 _ 3 000,00

„0970 Wpływy z różnych dochodów - 7 — 1 000,00

Dochody bieżące 29 500,00

80105 Przedszkola specjalne 36 800,00
 

0670

_

"VPYWY z Opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkachrealizujących zadania z zakresu wychowania 28 000,00
_ przedszkolnego a ee > oe

3/8



Dział Rozdział

  

 

 

 

 

  

  

  

  

   

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Nazwa Plan

0830___ Wpływy z usług 8 800,00

Dochody bieżące 36 800,00

80115__ Technika 272 999,76

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 780,00
certyfikatów i ich duplikatów i

0690__ Wpływy z różnych opłat Sa 8 351,00

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
0750 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 153 868,76

charakterze s

0830 Wpływy z usług 99 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek. 9 000,00

0970__ Wpływyzróżnych dochodów 9 200,00

Dochody bieżące 272 999,76

80117 BranżoweszkołyI stopnia 100 686,16

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 520,00
certyfikatów i ich duplikatów "

0690 Wplywy z réznych optat 180,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorząduterytorialnego
0750 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 42 486,16

charakterze

0830__ Wpływy z usług 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0970__ Wpływy z różnych dochodów 2500,00

Dochody bieżące 100 686,16

80120__Licea ogólnokształcące 13 996,50

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 260,00
certyfikatów i ich duplikatów _ ,

0690 Wpływy z różnych opłat 8 _ 8 180,00

Wpływy z najmui dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorząduterytorialnego
0750 lub innychjednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 8 056,50

charakterze _

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

„0970 Wpływy z różnych dochodów_ 1 500,00

Dochody biezące 13 996,50

80132 Szkoły artystyczne 1 950,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów _ _ 350,00

Dochody bieżące 1 950,00

80134__ Szkoły zawodowespecjalne 14 700,00

0830 Wpływy z usług ee z _ 14 700,00

Dochody bieżące 14 700,00

80140__ Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 094 200,00

0830__ Wpływy z usług _ 1 089 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów. _ 600,00
 

418



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 

$ Nazwa Plan

Dochody biezące 1094 200,00

80148 __Stołówki szkolne i przedszkolne 415 800,00

0830__ Wpływy z usług sa SEA 415 800,00

Dochody biezące 415 800,00

80195

__

Pozostała działalność 252 560,00
 

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 252 560,00
porozumień z organami administracji rządowej :

 

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

rządowej 252 560,00

Dochody bieżące 252 560,00

851 Ochrona zdrowia 28 950,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 950,00

2710 Dotacja celowa otrzymanaz tytułu pomocyfinansowej udzielanej między jednostkami samorządu 28 950,00
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących a

Dochody biezące 28 950,00

852 Pomoc społeczna 6 062 890,20
85202 Domy pomocyspołecznej 3 330 521,04

Wpływy z najmui dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
0750 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 21-706,44

charakterze - _

0830 Wpływy z ustug - — 3. 205 284,60

0920

__

Wpływy z pozostałych odsetek _ ma 4 650,00

0970 ___Wplywy z réznych dochodow___ nz 480,00

2130__ Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa narealizację bieżących zadań własnych powiatu 98 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 98 400,00
własnych powiatu ’

Dochody biezace 3 330 521,04

85203__Ośrodki wsparcia 2 676 226,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 220,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania biezące z zakresu administracji rządowej oraz 2673 006,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat _ _ :

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 2 673 006,00

Dochody bieżące 2 676 226,00

85218__ Powiatowe centra pomocyrodzinie 51 826,16

Wpływy z najmui dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorząduterytorialnego
0750 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 4 676,16

charakterze

0830___ Wpływy z usług ma 7 40 600,00

0920__ Wpływy z pozostałych odsetek 8 - 6 000,00

0970__ Wpływy zróżnych dochodów _ - ma 550,00

Dochody bieżące 51 826,16

85295_ Pozostała działalność 4 317,00 

5/8



Dział Rozdział

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

  

 

 

 

 

5 Nazwa Plan

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 4317,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat a

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 4 317,00

Dochodybiezace 4 317,00

853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej 1 690 160,35

85311__Rehabilitacja zawodowai społeczna osób niepełnosprawnych 22 464,00

2320 Dotacja celowa otrzymanaz powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 22 464,00
między jednostkami samorząduterytorialnego kad

Dochody- zadania realizowane w ramach porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego 22:464,00

Dochody bieżące 22 464,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności. 509 586,35

2110 Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 509 145,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat :

2360 Dochody jednostek samorząduterytorialnego związanez realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 441,35
orazinnych zadań zleconych ustawami :

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 509 145,00

Dochody bieżące 509 586,35

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 192 000,00

„0970 Wpływy z różnych dochodów 192 000,00

Dochody bieżące 192 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 116 110,00

0620__ Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 510,00

0690 Wpływy z różnych opłat 42 600,00

0830 Wpływy z usług _ 9 300,00

0920

__

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 62 700,00

Dochody bieżące 116 110,00

85395 Pozostała działalność 850 000,00

2100 Srodki z Funduszu Pomocy nafinansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 850 000,00
obywatelom Ukrainy. ee

Dochody bieżące 850 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 174 629,92

85406__ Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 650,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00

0970__ Wpływy z różnych dochodów 350,00

Dochody bieżące 1 650,00

85410__ Internaty i bursy szkolne 172 979,92

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego
0750 lub innych jednostekzaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 3 715,92

charakterze ——
0830 Wpływy z usług 164 724,00
 

6/8



Dział Rozdział

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ Nazwa Plan

0920 _Wpltywy z pozostatych odsetek _ z _ 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów. _ "=; 540,00

Dochody bieżące 172 979,92

855_ Rodzina 2 931 111,71

85508__ Rodziny zastępcze 1 204 947,47

0830__ Wpływy z usług = 7 724 705,95

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżącerealizowane na podstawie porozumień (umów) 480 241.52
między jednostkami samorząduterytorialnego _ - s "

Dochody- zadania realizowane w ramach porozumienz jednostkami samorzadu
terytorialnego 48024152

Dochody bieżące 1 204 947,47

85510__ Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 962 208,28

0830 Wpływy z ustug _ 959 908,28

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 Sa 2 000,00

0970__ Wpływy z różnych dochodów 7 300,00

Dochody biezace 962 208,28

85595__ Pozostała działalność 763 955,96
 

Dotacja celowa w ramach programówfinansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,o
2007 których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 319 509,18

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
 

Dotacja celowa w ramach programówfinansowanychz udziałem środków europejskich oraz środków,o
2009 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 114 110,42

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

Środki z Funduszu Pomocynafinansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

2100 __ obywatelom Ukrainy _ 330 336,36

Dochody biezace 763 955,96

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków narealizację zadań finansowanych 433 619 60
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3 ’

900__ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środkówz opłati kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 60 000,00

Dochody bieżące 60 000,00
 

RAZEM DOCHODY 163 231 618,82

 

 



Nazwa

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne ziecone ustawami

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami

Plan

12 300 719,00

 

 

administracji rządowej 302 560,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań> 98 400,00własnych powiatu

Dochody - zadania realizowane w ramach porozumień z jednostkami 502 705,52
samorządu terytorialnego

Dochody bieżące

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatkówna realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt2i3

Dochody majątkowe

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków narealizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 213

RAZEM DOCHODY

 

145 888 850,29

809 654,30

17 342 768,53

1 867 575,05

163 231 618,82

 

Projlanfe

rz Trocha

8/8



Załącznik nr 2

do Uchwały nr 64/1X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego
> z dnia 2024-12-17

POWIAT WRZESINSKI

 

BUDŻET POWIATU WRZESIŃSKIEGONA 2025 ROK - WYDATKI

 
Dział Rozdział

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Nazwa Plan

010__ Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00
01008__Melioracje wodne 50 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 50 000,00

Dotacje na zadania bieżące(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 50 000,00

020

_

Leśnictwo 39 000,00
02002__Nadzór nad gospodarką leśną 39 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 39 000,00
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDZETOWYCH 39 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 000,00

600__ Transport i łączność 20813 812,82
60001 __Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 313 557,00

WYDATKIBIEŻĄCE 313 557,00
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 313 557,00

Dotacje na zadania bieżące(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 313 557,00

60004__Lokalny transport zbiorowy 73 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 73 000,00
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 73 000,00
w tym:

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 73 000,00

60013__ Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00
w tym:

DOTACJENA INWESTYCJE 100 000,00
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne(art. 100 000,00
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3

60014

_

Drogi publiczne powiatowe 20 327 255,82 

 

1/19



Dział Rozdział
§ Nazwa

WYDATKI MAJATKOWE

Plan

16 989 105,76

 

 

 

 

 

w tym:

INWESTYCJE 16 859 105,76

ZAKUPY INWESTYCYJNE 130 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 3 338 150,06

w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 338 150,06
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 338 150,06
 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntamii nieruchomościami

16 989 105,76

3.013 610,05

3 013 610,05

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYDATKI BIEZACE 3 013 610,05
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 013 610,05
w tym:

wynagrodzeniai składki od nich naliczane 249 130,20

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 764 479,85

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt

1

lit. a ustawy) 249 130,20

710__ Działalność usługowa 3-688 192,11
71012__ Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2851 192,11

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 122 012,49
w tym:

INWESTYCJE 2 122 012,49
w tym:

programyfinansowane z udziałem środków, o których mowa

w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i3, w części związanejz realizacją zadań jednostki samorządu 2 122 012,49
terytorialnego

WYDATKI BIEŻĄCE 729 179,62
w tym:

WYDATKI NA PROGRAMYFINANSOWANEZ UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O
KTÓRYCH MOWAWART. 5UST1PKT213 W CZĘŚCIZWIĄZANEJ Z 250 979,62
REALIZACJĄ ZADAŃJ.S.T
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami
finansowanymiśrodkami, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 175 685,73
ust. 3 pkt 4 ustawy)

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 75 293,89
ust. 1 pkt 2 ustawy(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 478 200,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 173 200,00

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 305 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 173 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programyfinansowane środkami, o 1485 408,74
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) ś
współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 636 603,75
ustawy)

71015__ Nadzór budowlany 837 000,00 

2/19



Dział Rozdział

§

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa Plan

WYDATKI BIEZACE 837 000,00
w tym:

SWIADCZENIA NA RZECZ OSOB FIZYCZNYCH 2 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDZETOWYCH 835 000,00
w tym:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 742 757,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 243,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 742 757,00
 

 750__ Administracja publiczna 23 225 333,65
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011__ Urzędy wojewódzkie 111 222,00

WYDATKI BIEŻĄCE 111 222,00

w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDZETOWYCH 111 222,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 222,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 111 222,00

75019_ Rady powiatów 589 423,60

WYDATKI BIEŻĄCE 589 423,60
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 546 423,60

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 43 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 546 423,60
 

75020__ Starostwa powiatowe 17 783 125,34

 

 

 

 

 

 

 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 519 963,00
w tym:

ZAKUPY INWESTYCYJNE 519 963,00
w tym:

programyfinansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 419 963,00
terytorialnego

WYDATKI BIEŻĄCE 17 263 162,34

w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 37 800,00
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANEZ UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O
KTÓRYCH MOWA WART. 5 UST 1 PKT 2 13 W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 220 163,70
REALIZACJĄ ZADAN J.S.T

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań, związane z programami
finansowanymiśrodkami, o których mowa

w

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy(art. 236 170 296,62
ust. 3 pkt 4 ustawy)

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowaw art. 5 49 867,08
ust. 1 pkt 2 ustawy(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 17 005 198,64

3/19



Dział Rozdział
$ Nazwa

w tym:

Plan

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 486 902,13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 2518 296,51

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 37 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 14 486 902,13

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programyfinansowane środkami, o 324 841,36
których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) >

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy(art. 236 ust. 4 pkt 1 95 121,64
ustawy)

75075__Promocjajednostek samorządu terytorialnego 503 871,00

WYDATKI BIEŻĄCE 503 871,00
wtym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 503 871,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 871,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 492 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 11 871,00

75085 _Wspdina obstuga jednostek samorządu terytorialnego 2 535 472,71

WYDATKI BIEŻĄCE 2 535 472,71
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 750,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 533 722,71

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1841 118,60

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 692 604,11

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 750,00

Wynagrodzeniai składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1841 118,60

75095_ Pozostała działalność 1 702 219,00

WYDATKI BIEŻĄCE 1 702 219,00

w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 702 219,00
w tym:

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 1 702 219,00

752__ Obrona narodowa 80 000,00
75224 Kwalifikacja wojskowa 80 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00

w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 42 112,20

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 37 887,80

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 367,80

4119



Dział Rozdział

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Nazwa Plan§

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 520,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 42 112,20

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 21 367,80

754__ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 184 798,08
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 865 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 6 865 000,00
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 104 051,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 6 760 949,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 375 955,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 384 994,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 104 051,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 375 955,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 97 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 97 000,00
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 97 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 97 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 84 798,08

WYDATKI BIEŻĄCE 84 798,08
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDZETOWYCH 84 798,08
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 698,08

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 698,08

75495 Pozostała działalność 138 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 138 000,00

w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 30 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 108 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 108 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 30 000,00

755__ Wymiar sprawiedliwości 219 744,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00

WYDATKI BIEŻĄCE 219 744,00
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 139 903,68

5/19



Dział Rozdział
5 Nazwa

 

 

 

Plan

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 79 840,32
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 840,32

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 139 903,68
 

 757 Obsługa długu publicznego

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu

3 061 762,23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego — kredyty i pożyczki 1.061 762,23

WYDATKI BIEŻĄCE 1061 762,23

w tym:

OBSŁUGA DŁUGU 1 061 762,23

Obsługa długu jednostki samorząduterytorialnego(art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 1 061 762,23

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lubjednostkę samorządu 2 000 000,00
terytorialnego

WYDATKI BIEŻĄCE 2 000 000,00
w tym:

WYPŁATY Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I GWARANCJI UDZIELONYCH PRZEZ
JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, PRZYPADAJACE DO 2 000 000,00
SPŁATY WDANYM ROKU BUDŻETOWYM
Wypłatyz tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 2.000 000,00
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) :

758__ Różne rozliczenia 2 988 901,14
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 988 901,14

WYDATKI MAJĄTKOWE 750 000,00
w tym:

REZERWY NA INWESTYCJEI ZAKUPYINWESTYCYJNE 750 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 2 238 901,14
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 238 901,14
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 238 901,14

Inwestycje i zakupy inwestycyjne(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 750 000,00
 

 801__ Oświata i wychowanie 62 496 556,95
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80102 Szkoły podstawowespecjalne 5 974 969,47

WYDATKI BIEŻĄCE 5 974 969,47
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 4 976,36

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 5 969 993,11
w tym:

wynagrodzeniai składki od nich naliczane 5 393 365,88

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 576 627,23

Świadczenia na rzecz osób fizycznych(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 976,36

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 393 365,88

80105

__

Przedszkola specjalne 1 968 560,97 

6/19



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 

 

5 Nazwa Plan

WYDATKI BIEŻĄCE 1 968 560,97
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 659,10

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 966 901,87
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 767 791,48

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 199 110,39

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 659,10

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt

1

lit. a ustawy) 1 767 791,48
 

80115__ Technika
25 789 374,50

 

 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 80 000,00
w tym:

INWESTYCJE 80 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 25 709 374,50
w tym:

 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

w tym:

17 383,08

25 691 991,42

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 291 664,70

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 400 326,72

Świadczenia na rzecz osób fizycznych(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 17 383,08

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 22 291 664,70

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 80 000,00

80117

__

Branżowe szkołyI stopnia 6 672 538,06

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 500,00
w tym:

INWESTYCJE 1 500,00

WYDATKI BIEŻĄCE 6671 038,06
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 3 821,50

WYDATKI JEDNOSTEK BUDZETOWYCH 6 667 216,56
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5117 023,46

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1550 193,10

Świadczenia na rzecz osóbfizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3821,50

Wynagrodzeniai składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 5117 023,46

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 500,00

80120

__

Licea ogólnokształcące 9 082 995,92

WYDATKI MAJĄTKOWE 45 000,00
w tym:

INWESTYCJE 45 000,00

7/19



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ Nazwa Plan

WYDATKI BIEZACE 9 037 995,92
wtym:

SWIADCZENIA NA RZECZ OSOB FIZYCZNYCH 8 505,80

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 9 029 490,12
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 014 558,40

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 1014 931,72

Świadczenia na rzecz osób fizycznych(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 8 505,80

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 8 014 558,40

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 45 000,00

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 39 614,00

WYDATKI BIEŻĄCE 39 614,00
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 39 614,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 39 614,00

80132__ Szkoły artystyczne 2116 492,14

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00
w tym:

ZAKUPY INWESTYCYJNE 20 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 2 096 492,14
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 2 800,00
WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 093 692,14
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 826 046,41

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 267 645,73

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 826 046,41

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00

80134 Szkoły zawodowespecjalne 2 863 216,18

WYDATKI BIEŻĄCE 2 863 216,18
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 2 764,54

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 860 451,64
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 565 174,59

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 295 277,05

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 764,54

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 565 174,59

80140

__

Placówki ksztatcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 4 320 481,37

WYDATKI BIEŻĄCE 4 320 481,37

8/19



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ Nazwa Plan

w tym:

SWIADCZENIA NA RZECZ OSOB FIZYCZNYCH 3 500,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 4 316 981,37

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 862 693,76

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 1 454 287,61

Świadczenia na rzecz osób fizycznych(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 862 693,76

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 287 969,00

WYDATKI BIEŻĄCE 287 969,00

w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 287 969,00

w tym:

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 287 969,00

80148 __Stołówki szkolne i przedszkolne 1 331 457,29

WYDATKI BIEŻĄCE 1331 457,29

w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 2 900,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 328 557,29

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 738 911,60

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 589 645,69

Świadczenia na rzecz osóbfizycznych(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 738 911,60

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dziecii
80152 młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 238 320,91

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

WYDATKI BIEŻĄCE 238 320,91

w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 238 320,91

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 225 518,60

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 12 802,31

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt lit. a ustawy) 225 518,60

80195 _Pozostata dziatalnosé 1810 567,14

WYDATKI BIEZACE 1 810 567,14

w tym:

SWIADCZENIA NA RZECZ OSOB FIZYCZNYCH 71 992,00

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 30 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 708 575,14

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 418 401,37

9/19



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa Plan§

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 290 173,77

Dotacje na zadania bieżące(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 30 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 71 992,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 372 261,13

851

__

Ochrona zdrowia 201 321,00
85154__Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 950,00

WYDATKI BIEŻĄCE 28 950,00
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 28 950,00
w tym:

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 28 950,00

85195_ Pozostała działalność 172 371,00

WYDATKI BIEŻĄCE 172 371,00
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 87 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 85 371,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 871,00

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 73 500,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 87 000,00

Wynagrodzeniai składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 11 871,00

852__ Pomoc społeczna 8 584 881,30
85202 Domy pomocy społecznej 3 733 004,60

WYDATKI MAJĄTKOWE 56 000,00
w tym:

ZAKUPY INWESTYCYJNE 56 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 3 677 004,60
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 5 200,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 671 804,60
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 507 503,57

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 1 164 301,03

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 200,00

Wynagrodzeniai składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 2 507 503,57

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 56 000,00

85203

__

Ośrodki wsparcia 2 673 006,00

WYDATKI BIEŻĄCE 2 673 006,00
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 450,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 671 556,00

10/19



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$ Nazwa Plan

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 849 317,45

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 822 238,55

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 450,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 849 317,45

85205__Zadania w zakresieprzeciwdziałania przemocy domowej. 44 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 44 000,00
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 44 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 000,00

85218__ Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 978 596,84

WYDATKI BIEŻĄCE 1 978 596,84
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 3 700,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 974 896,84
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 598 886,88

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 376 009,96

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 1 598 886,88

85220

__

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 51 271,97

WYDATKI BIEŻĄCE 51 271,97
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 51 271,97
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21811,97

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 460,00

Wynagrodzeniai składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 21811,97

85295 Pozostała działalność 105 001,89

WYDATKI BIEŻĄCE 105 001,89
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 25 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 80 001,89
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 984,89

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 60 017,00

Dotacje na zadania bieżące(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 25 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 19 984,89

853

__

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 236 560,53  

11/19



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ Nazwa Plan

85311 __Rehabilitacja zawodowa i spofeczna osób niepełnosprawnych 423 072,00

WYDATKIBIEZACE 423 072,00
w tym:

DOTACJE NA ZADANIA BIEZACE 423 072,00

Dotacje na zadania biezace(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 423 072,00

85321 Zespoty do spraw orzekania o niepełnosprawności 509 145,00

WYDATKI BIEZACE 509 145,00
w tym:

SWIADCZENIA NA RZECZ OSOB FIZYCZNYCH 350,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 508 795,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 323 215,23

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 185 579,77

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 350,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 323 215,23

85333__Powiatowe urzędy pracy 3 206 969,33

WYDATKI BIEŻĄCE 3 206 969,33
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 3 776,00
WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 203 193,33
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2817 357,88

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 385 835,45

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 776,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 2817 357,88

85395__ Pozostała działalność 1 097 374,20

WYDATKI BIEZACE 1 097 374,20
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 70 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 027 374,20
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 374,20

wydatki związane

z

realizacją ich statutowych zadań 1 025 000,00

Dotacje na zadania bieżące(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 70 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 2 374,20
 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 499 172,17
 

 

 

 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 565 015,27

WYDATKI BIEZACE 565 015,27
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDZETOWYCH 565 015,27

12/19



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$ Nazwa Plan

w tym:

wynagrodzeniai składki od nich naliczane 536 895,44

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 28 119,83

Wynagrodzeniai składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 536 895,44

85406__ Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 253 887,80

WYDATKI BIEŻĄCE 2 253 887,80
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 300,00
WYDATKI JEDNOSTEK BUDZETOWYCH 2 252 587,80
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 957 040,81

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 295 546,99

Świadczenia na rzecz osób fizycznych(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 300,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt

1

lit. a ustawy) 1 957 040,81

85410__ Internaty i bursy szkolne 2 696 190,85

WYDATKI BIEŻĄCE 2 696 190,85
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 3 600,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 692 590,85
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1914 359,15

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 778 231,70

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 600,00

Wynagrodzeniai składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 1914 359,15

85412__Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynkudzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 71 796,80

WYDATKI BIEZĄCE 71 796,80
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 20 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 51 796,80
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 496,80

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 42 300,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 9 496,80

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 105 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 105 000,00
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓBFIZYCZNYCH 105 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 105 000,00

85419__ Ośrodkirewalidacyjno-wychowawcze 6 578 059,00 

13/19



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ Nazwa Plan

WYDATKI BIEŻĄCE 6 578 059,00
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 6 578 059,00

Dotacje na zadania bieżące(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 578 059,00

85420

__

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 20 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 20 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 20 000,00

85446

_

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 20 069,00

WYDATKI BIEŻĄCE 20 069,00
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 20 069,00
w tym:

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 20 069,00

85495

_

Pozostała działalność
189 153,45

WYDATKI BIEŻĄCE 189 153,45
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 5017,00

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 135 939,17

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 48 197,28
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 805,84

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 25 391,44

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 135 939,17

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5017,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 19 103,60

855

_

Rodzina
6 429 272,69

85508__ Rodziny zastępcze
2 652 393,39

WYDATKI BIEŻĄCE 2 652 393,39
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 492 063,00

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 599 622,14

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 560 708,25
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 502 489,69

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 218,56

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 599 622,14

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 492 063,00

Wynagrodzeniai składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 502 489,69

14119



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$ Nazwa Plan

85510__ Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2991 147,34

WYDATKI BIEZĄCE 2991 147,34
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 84 480,00

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 514 861,44

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 391 805,90
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1912 472,51

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 479 333,39

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 514 861,44

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 84 480,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 1912 472,51

85595

_

Pozostała działalność 785 731,96

WYDATKI BIEŻĄCE 785 731,96
w tym:

 

WYDATKI NA PROGRAMYFINANSOWANEZ UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O
KTORYCH MOWA WART. 5 UST 1 PKT 213 W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 455 395,60
REALIZACJĄ ZADAŃJ.S.T
świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem
programówz udziałem środków, o których mowa

w

ari. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 21 776,00
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa

w

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy(art. 236 78 473,69
ust. 3 pkt 4 ustawy)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem
programówz udziałem środków, o których mowa

w

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 28 026,31
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
wydałki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa

w

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy(art. 236 241 035,49
ust. 3 pkt 4 ustawy)

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze

 

 

 

 

 

współfinansowaniem programówz udziałem środków, o których mowa w art. 5 86 084,11
ust. 1 pkt 2 ustawy(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 330 336,36
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 755,36

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 166 581,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem
programówz udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 21 776,00
fart. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 140 602,86
 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 78 473,69
ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem
programówz udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 28 026,31
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

 
 

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00

WYDATKI BIEŻĄCE 4 500,00
wtym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 4 500,00

15/19



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$ Nazwa Plan

w tym.

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500,00

90005__Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 6 000,00
w tym:

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

90006__ Ochrona gleby i wód podziemnych 10 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 10 000,00
w tym:

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

90095

_

Pozostała działalność 47 500,00

WYDATKI BIEŻĄCE 47 500,00
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 16 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 31 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 500,00

Dotacje na zadania bieżące(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 000,00

921__ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 640 806,50
92116_ Biblioteki 65 000,00

WYDATKI BIEZĄCE 65 000,00
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 65 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 65 000,00

92120

__

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 35 000,00
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 35 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 35 000,00

92195_ Pozostała działalność 540 806,50

WYDATKI BIEŻĄCE 540 806,50
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 80 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 460 806,50
w tym:

16/19



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 806,50

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 443 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 80 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 17 806,50

-926 Kultura fizyczna wm m 1 089 323,50.
92601 __Obiekty sportowe

574 888,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 574 888,00
w tym:

INWESTYCJE 574 888,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 574 888,00

92605__Zadania w zakresie kultury fizycznej 394 435,50

WYDATKI BIEŻĄCE 394 435,50
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 260 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 134 435,50
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 935,50

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 128 500,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 260 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt

1

lit. a ustawy) 5 935,50

92695 Pozostała działalność 120 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 120 000,00
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 80 000,00

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 40 000,00

Dotacje na zadania bieżące(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 40 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 80 000,00
 

RAZEM WYDATKI 161 611 048,72

17/19



Nazwa Plan

 

 

 

 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 21 258 469,25

w tym:

INWESTYCJE 19 682 506,25

w tym:

programyfinansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanejz realizacją zadań jednostki 2 122 012,49
samorząduterytorialnego ___ sz _ sa m

ZAKUPY INWESTYCYJNE 725 963,00

w tym:

programyfinansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanejz realizacją zadań jednostki 419 963,00
samorząduterytorialnego _ _ — _

DOTACJENA INWESTYCJE z m m z 100 000,00
REZERWY NA INWESTYCJEI ZAKUPY INWESTYCYJNE 750 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 140 352 579,47

w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH sa a __ 2660 375,18
DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE _ m zm m __ 9649 628,43
WYDATKI NA PROGRAMYFINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O
KTÓRYCH MOWAWART. 5UST1PKT213 W CZĘŚCI ZWIĄZANEJZ 926 538,92
REALIZACJĄ ZADAŃ J.S.T

świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem
programówz udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 21 776,00
ustawy(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymiśrodkami, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 78 473,69
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

wynagrodzeniai składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w 28 026,31
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z
programamifinansowanymiśrodkami, o których mowa

w

art. 5 ust. 1 pkt 2 587 017,84
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań, związane ze

 

 

 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w 211 245,08
an. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy(art. 236 ust. 3 pkt 4ustawy) —__ = m

OBSŁUGA DŁUGU KE m m __- 1061 762,23
WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 124 054 274,71

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zm z z 91 435 752,73

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań a ___ 32618 521,98

WYPŁATY Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I GWARANCJI UDZIELONYCH
PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 2 000 000,00
PRZYPADAJACE DO SPŁATY WDANYM ROKU BUDŻETOWYM_ z

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) sa = 9 649 628,43
 

 

Świadczenia na rzecz osóbfizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem
programówz udziałem środków, o których mowa

w

art. 5 ust. 1 pkt 2 21 776,00
ustawy(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymiśrodkami, o których mowa

w

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 78 473,69
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wynegrodzeniai składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w 28 026,31
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę

 

91 362 757,75

 

 

2 000 000,00
 

 

 

samorząduterytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) _ _

Obsługa długujednostki samorząduterytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6
1 061 762,23ustawy)

== —

Inwestycje i zakupy inwestycyjne(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) _ ___18616 493,76

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o 1810 250,10
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

18/19



Plan

 

 

 

Nazwa

współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy(art. 236 ust. 4 pkt 1 731 725,39
ustawy)

— —
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) :

RAZEM WYDATKI 161 611 048,72

 

Przewodnicząc dy
mre Yale

Seeks rocha

19/19



Załącznik nr 3.1
do Uchwały nr 64/1X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego
. z dnia 2024-12-17

POWIAT WRZESIŃSKI

 

DOTACJE CELOWENA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJI INNYCH
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK   Dział Rozdział

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 
 
  

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

5 Nazwa Plan

700

__

Gospodarka mieszkaniowa
603 085,00

70005__ Gospodarka gruntamii nieruchomościami 603 085,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 603 085,00

inne zadania zlecone ustawamirealizowaneprzez powiat 5 sm KKA ‘

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 603 085,00

710__ Działalność usługowa
1 285 200,00

71012__Zadania z zakresu geodezjii kartografii 448 200,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania biezące z zakresu administracji rządowej oraz 448 200,00

inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat ae

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 448 200,00

71015__ Nadzór budowlany
837 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 837 000,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat m E

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji Inne zlecone ustawami 837 000,00

750__ Administracja publiczna
111 222,00

75011

__

Urzędy wojewódzkie
111 222,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 111 222,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowaneprzez powiat _ mz a

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji Inne zlecone ustawami 111 222,00

752__ Obrona narodowa
30 000,00

75224__Kwalifikacja wojskowa
30 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 30 000,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat ma "

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 30 000,00

754__ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 865 000,00
75411

__

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 865 000,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 6 865 000,00

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat za *

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 6 865 000,00

755__ Wymiar sprawiedliwości
219 744,00

75515__Nieodpłatna pomoc prawna
219 744,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 219 744,00o inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - _ sa !

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 219 744,00

1/3



Dział Rozdział

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

5 Nazwa Plan

852 Pomoc społeczna 2 677 323,00

85203__ Ośrodki wsparcia 2 673 006,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 2673 006,00
inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat MaG

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 2 673 006,00

85295 Pozostała działalność 4 317,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 4317,00
ma _ inne zadania zlecone ustawamirealizowane przez powiat a

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne ziecone ustawami 4317,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 509 145,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 509 145,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 509 145,00
am inne zadania zleconeustawamirealizowane przez powiat iF

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami 509 145,00
 

RAZEM DOCHODY 12 300 719,00

 

2/3



Nazwa

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządoweji inne zlecone ustawami

RAZEM DOCHODY

Plan

12 300 719,00

12 300 719,00

Przewodnicz ady

> 20FA ek
Grzegorz Tracha

3/3



Załącznik nr 3.2
do Uchwały nr 64/1X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego
> z dnia 2024-12-17

POWIAT WRZESIŃSKI

DOTACJE CELOWENA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJNA 2025 ROK

  Dział Rozdziat

 

 

§ Nazwa Plan

752 Obrona narodowa 50 000,00
75224 Kwalifikacja wojskowa 50 000,00 

2120  Potacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na zadania biezące realizowane przez powiat na podstawie 50 000,00
porozumień z organami administracji rządowej _ =

 

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji

 

 

 

rządowej 50 000,00

801

__

Oświata i wychowanie 252 560,00
80195

_

Pozostała działalność 252 560,00
 

2120 Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 252 560,00
porozumień z organami administracji rządowej Ra

 
- aa 5 a — a 7aezadania realizowanen. podstawie porozumień z organami administracji 252 560,00

RAZEM DOCHODY 302 560,00

1/2



Nazwa Plan
Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 302 560,00

RAZEM DOCHODY 302 560,00

Przewodniczacy Rady
ae e

Grźęgorz Trocha

2/2



Załącznik nr 3.3
do Uchwały nr 64/1X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego
. z dnia 2024-12-17

POWIAT WRZESIŃSKI

 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
IINNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMINA 2025 ROK | 
 Dział Rozdział

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

§ Nazwa Plan

700 _Gospodarka mieszkaniowa
603 085,00

70005__ Gospodarka gruntamii nieruchomościami 603 085,00

WYDATKI BIEŻĄCE 603 085,00
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 603 085,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 238 446,30

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 364 638,70

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 238 446,30

710__ Działalność usługowa
1 285 200,00

71012

__

Zadania z zakresu geodezji i kartografii
448 200,00

WYDATKI BIEZĄCE 448 200,00
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 448 200,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 173 200,00

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 275 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 173 200,00

71015__Nadzór budowlany.
837 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 837 000,00
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 2 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 835 000,00
w tym:

wynagrodzeniai składki od nich naliczane 742 757,00

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 92 243,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 742 757,00

750__ Administracja publiczna
111 222,00

75011

_

Urzędy wojewódzkie
111 222,00

WYDATKI BIEŻĄCE 111 222,00
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 111 222,00
w tym:



Dział Rozdział

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

5 Nazwa Plan

wynagrodzeniai składki od nich naliczane 111 222,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 111 222,00

752

__

Obrona narodowa
30 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa
30 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 4 132,20

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 25 867,80
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 367,80

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 132,20

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 21 367,80

754

__

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ——___6 865 000,00
75411__Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 865 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 6 865 000,00
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 104 051,00
WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 6 760 949,00
wtym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 375 955,00

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 384 994,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 104 051,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 6 375 955,00

755__ Wymiar sprawiedliwości
219 744,00

75515_ Nieodpłatna pomoc prawna
219 744,00

WYDATKI BIEŻĄCE 219 744,00
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 139 903,68

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 79 840,32
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 840,32

Dotacje na zadania bieżące(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 139 903,68

852 Pomoc społeczna
2677 323,00

85203__ Ośrodki wsparcia
2 673 006,00

WYDATKI BIEŻĄCE 2 673 006,00
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 450,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 671 556,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 849 317,45

2/4



Dział Rozdział

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ Nazwa Plan

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 822 238,55

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 450,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 1 849 317,45

85295

_

Pozostała działalność
4 317,00

WYDATKI BIEŻĄCE 4317,00
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 4317,00
w tym:

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 4 317,00

853__ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej NN__509145,00.
85321

__

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 509 145,00

WYDATKI BIEŻĄCE 509 145,00
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 350,00
WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 508 795,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 323 215,23

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 185 579,77

Świadczenia na rzecz osób fizycznych(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 350,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 323 215,23

 

RAZEM WYDATKI 12 300 719,00

3/4



Nazwa Plan

 

 

 

 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE 12 300 719,00
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH _ = — 0 111.983,20
DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE m — 189:903,68
WYDATKI JEDNOSTEK BUDZETOWYCH 12 048 832,12
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zm — 0 __ 9835 480,78
wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań z _ m 2213 351,34

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) __ m ee 139 903,68
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 111 983,20
DEaa i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a - 9 835 480,78

RAZEM WYDATKI 12 300 719,00

Przewodniczący B

AL ot FEO
Grzegorz Tracha



Załącznik nr 3.4
do Uchwały nr 64/1X/2024
Rady Powiatu Wrzesińskiego

. z dnia 2024-12-17
POWIAT WRZESIŃSKI

 
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2025 ROK |

 

    

 
 
 

 

 

 

 

    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

iat Rozdziat
poe fe Nazwa Plan

752

__

Obrona narodowa
50 000,00

75224

__

Kwalifikacja wojskowa
50 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE
50 000,00

w tym:

SWIADCZENIA NA RZECZ OSOB FIZYCZNYCH 37 980,00
WYDATKI JEDNOSTEK BUDZETOWYCH

12 020,00
w tym:

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 12 020,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 37 980,00
== R <żikKkc kc

wc

wZINLZZCZZZZIZZO

0

801

__

Oświata i wychowanie
252 560,00

80195

_

Pozostała działalność
252 560,00

WYDATKI BIEŻĄCE
252 560,00

w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
252 560,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 620,65

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 144 939,35

Wynagrodzeniai składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 107 620,65

RAZEM WYDATKI 302 560,00



 

 

 

 

 

Nazwa Plan
WYDATKI BIEŻĄCE 302 560,00
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH _ _ _ z 37 980,00
WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 264 580,00
w tym:

wynagrodzeniai składki od nich naliczane sz — «107 620,65
wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań m sa z z 156 959,35

Swiadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 37 980,00
mead i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a - 107 620,65

RAZEM WYDATKI 302 560,00

Przew.p

Grzegorz Trocha

2/2



 

Załacznik nr 3.5
do Uchwały nr 64/1X/2024
Rady Powiatu Wrzesinskiego|

POWIAT WRZESINSKI 7 dnia 2024-12-17

 

DOCHODYZWIAZANEZREALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA 2025 ROK

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Dział Rozdział
§ Nazwa Plan

700

__

Gospodarka mieszkaniowa 1 516 000,00
70005__ Gospodarka gruntamii nieruchomościami 1 516 000,00

0470

__

Wpływy z opłatza trwały zarząd, użytkowanie i służebności 16 000,00

0550__ Wpływy z opłatz tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 273 837,00

Wpływy z najmui dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorząduterytorialnego
0750 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 164 820,00

charakterze

0760

__

Wp” ywy z tytu” u przekszta” cenia prawa ulytkowania wieczystego w prawo w” asno” ci 60 000,00

0770__ Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własnościoraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 343,00

Dochody bieżące 1 454 657,00

Dochody majątkowe 61 343,00

754__ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 454,00
75411__Komendypowiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 454,00.

0970

__

Wpływy z różnych dochodów 1 454,00

Dochody bieżące 1 454,00

853__ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 827,00
85321__ Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 827,00.

0690

__

Wpływy z różnych opłat 8 827,00

Dochodybieżące 8 827,00
 

RAZEM DOCHODY

 

1 526 281,00



DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ REALIZOWANYCH WDRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGONA 2025 ROK

POWIAT WRZESIŃSKI

Załącznik nr 4.1
do Uchwały nr 64/1X/2024
Rady Powiatu Wrzesińskiego
z dnia 2024-12-17

  Rozdział
  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział
5 Nazwa Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 464,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 22 464,00

2320 Dotacja celowaotrzymanaz powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 22 464.00
___ między jednostkami samorząduterytorialnego _ ga

Dochody- zadania realizowane w ramach porozumień z jednostkami samorządu 22 464,00
terytorialnego „

855 Rodzina 480 241,52

85508_ Rodziny zastępcze 480 241,52

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania biezącerealizowane na podstawie porozumień (umów) 480 241,52
_między jednostkami samorządu terytorialnego — zł

Dochody- zadania realizowane w ramach porozumień z jednostkami samorządu 480 241,52
terytorialnego ,

RAZEM DOCHODY 502 705,52



 

 

Nazwa Plan

Dochody - zadania realizowane w ramach porozumieńz jednostkami
samorząduterytorialnego 502 705,52

RAZEM DOCHODY 502 705,52

 

Przewodnicząca dy
Grzągzow.

No

koę
Grzegorz Tacka

212



Załącznik nr 4.2

do Uchwały nr 64/1X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego

POWIAT WRZESIŃSKI ZidŃiajAOZARĄŻE17.

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓWLUB POROZUMIEŃ MIĘDZY
| JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGONA 2025 ROK

Dział Rozdział

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

§ Nazwa Plan

853__ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 464,00

85311__ Rehabilitacja zawodowai społeczna osób niepełnosprawnych 22 464,00

WYDATKI BIEŻĄCE 22 464,00
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 22 464,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 22 464,00

855 Rodzina 480 241,52

85508__ Rodziny zastępcze 480 241,52

WYDATKI BIEŻĄCE 480 241,52
w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 368 228,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 112 013,52
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 613,52

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 400,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 368 228,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt lit. a ustawy) 108 613,52

RAZEM WYDATKI 502 705,52

1/2



Nazwa

WYDATKI BIEŻĄCE

w tym:

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane z z

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań

Dotacje na zadania bieżące(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzeniai składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a
ustawy)

RAZEM WYDATKI

Plan

502 705,52

368 228,00

22 464,00

112 013,52

108 613,52

3 400,00

22 464,00

368 228,00

108 613,52

502 705,52

Przswtniczgacy B

Capers tka

=

2/2



Załącznik nr 5.1
do Uchwały nr 64//1X/2024
Rady Powiatu Wrzesińskiego

. z dnia 2024-12-17
POWIAT WRZESIŃSKI

 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCYZ PRZEZNACZENIEM NA POMOC OBYWATELOM UKRAINYNA 2025 ROK)

   Dział Rozdział

 
 
 
  

 

 

 

 

 

    

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

* 5 Z Nazwa : : Plan

758__ Różne rozliczenia
4 000 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000 000,00

Środki z Funduszu Pomocynafinansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy2100 obywatelom Ukrainy ___ 1000 000,00

Dochody bieżące 1 000 000,00

853__ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 850 000,00
85395_ Pozostała działalność 850 000,00

2100 Środkiz Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 850 000,00
_ obywatelom Ukrainy _

Dochody biezace 850 000,00

855

__

Rodzina
330 336,36

85595

_

Pozostała działalność 330 336,36

Środki z Funduszu Pomocynafinansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
A 50 obywatelom Ukrainy ma 330336,36

Dochody bieżące 330 336,36

RAZEM DOCHODY 2 180 336,36



Dochody bieżące

RAZEM DOCHODY

 

Plan

2 180 336,36

2 180 336,36

Przew.=ko

Grzćgorz|a

2/2



Załącznik nr 5.2

do Uchwały nr 64/1X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego

POWIAT WRZESIŃSKI ZAMIAJEOZAĄZ17

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓWZFUNDUSZU POMOCYZ PRZEZNACZENIEM NA POMOC
OBYWATELOM UKRAINYNA 2025 ROK

Dział Rozdziat

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Nazwa Plan§ k Nóż
801

__

Oświata i wychowanie 833 254,99
80195

__

Pozostała działalność 833 254,99

WYDATKI BIEŻĄCE 833 254,99
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 833 254,99
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 278 999,68

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 554 255,31

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 232 859,44

853__ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 850 000,00
85395

__

Pozostała działalność 850 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 850 000,00
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 850 000,00
w tym:

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 850 000,00

854

_

Edukacyjna opieka wychowawcza 166 745,01
85495

__

Pozostała działalność 166 745,01

WYDATKI BIEŻĄCE 166 745,01
w tym:

DOTACJENA ZADANIA BIEŻĄCE 135 939,17

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 30 805,84
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 805,84

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 8 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 135 939,17

Wynagrodzeniai składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 19 103,60

855__ Rodzina 330 336,36
85595

_

Pozostała działalność 330 336,36

WYDATKI BIEŻĄCE 330 336,36
w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 330 336,36
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 755,36

1/3



Dział Rozdział

 

 

 

 

§ Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 166 581,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane(art. 236 ust. 3 pkt1 lit. a ustawy) 140 602,86

RAZEM WYDATKI 2 180 336,36
 

2/3



 

 

 

 

 

 

Nazwa Plan
WYDATKI BIEŻĄCE 2 180 336,36
w tym:

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE KE 135 939,17
WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 044 397,19

w tym:

wynagrodzeniai składki od nich naliczane sa = z 465 560,88
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań m 1 578 836,31

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 135 939,17
GERIm i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt Vit a - 392 565,90

RAZEM WYDATKI 2 180 336,36
 

 

Przewodnicząc y

Śrzegorz Tfochs /



Załącznik nr 6

do Uchwały nr 64/[X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 17 grudnia 2025 roku

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCHNA2025 ROK

 

 

 

 

P Plan wydatków5 N: ad:Lp. azwa zadania na rok 2025

1 2 3

L Wydatki inwestycyjne 19 682 506,25

1. Dział 600 Rozdział 60014 16 859 105,76

„Rozbudowaodcinka drogi powiatowej nr 2948P Września-Gozdowo-Graboszewo w m. Wrześniaz 8273 AEG
tego:

a środki własne 3 864 429,90

wydatkifinansowaneze środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 409 375,86

b „ Rozbudowa drogi powiatowej nr 2925P Osowo — Nowa Wieś Królewska"— wykonanie dokumentacji 150000 00
. projektowej wraz z koncepcją >

„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3662P Nekla - Stroszki"- wykonanie dokumentacjic. s z 150 000,00projektowej

d. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2926P Gozdowo — Nowa Wieś Królewska” 500 000,00

e. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2900 Pyzdry - Sporne" 500 000,00

f. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2947P w m. Marzenin" 915 000,00

g. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2159P Czemiejews - Września w m. Nowy Folwark i Psary 1010 000,00
Polskie

h. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2927P Książno - Skotniki" 285 000,00

i. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2901P Zapowiednia - Wrąbczynek - Zagórów" 2 675 000,00

j. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2933P na odcinku Targowa Górka- Stepocin" 500 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2948P - budowaścieżki pieszo - rowerowej na odcinku Bierzglinek -|k. „ : R zi ą 200 000,00Gozdowo" - wykonanie dokumentacji projektowej

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2904P - budowa ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku Pyzdry -1. Gf - s g 150 000,00Tarnowa" - wykonanie dokumentacji projektowej

Ł. „Radarowy wyświetlacz prędkości przy drodze powiatowej nr 2162P w miejscowości Gutowo Małe" 20 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2907P - budowaścieżki pieszo - rowerowej na odcinku Kozubiec -m. ” . a 5 250 000,00Orzechowo” - wykonanie dokumentacji projektowej

an "Przebudowa drogi powiatowej nr 2918P - Lipie - Krzywa Góra" - wykonanie dokumentacji 250 000,00
projektowej

0. "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2923P w m. Biechowo" 500 000,00: 

 

  
 

  

 

    

     

 

 

 



Załącznik nr 6

do Uchwały nr 64/1X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 17 grudnia 2025 roku
 

 

Lp.

 

Nazwa zadania

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2914P w m. Gorazdowo"

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2488P Nekla - Wagowo - koncepcja rozwiązań projektowych"

Dział 710 Rozdział 71012
 

„ Cyfryzacja zasobów geodezyjnych Powiatu Wrzesińskiego i wdrożenie e-usług", z tego:

środki własne

dofinansowanie w ramach Programu Regionalnego Fundusz Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Dział 801 Rozdział 80115
 

„Modernizacja szatni wraz z łazienkamii toaletami w sali gimnastycznej w Zespole Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących”

Dział 801 Rozdział 80117

"Modernizacja infrastruktury wraz z wymianą instalacji elektrycznej na drugim piętrze w głównym
budynku Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni" - opracowanie kosztorysu

Dział 801Rozdział 80120

„Montaż wentylacji wywiewnej w Liceum Ogólnokształcącym we Wrześni”

Dział 926 Rozdział 92601

„Budowa boisk przy Zespole Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni- etap II"

Zakupy inwestycyjne

Dział 600 Rozdział 60014

„ Zakup ładowacza czołowego na potrzeby realizacji zadań na drogach powiatowych”

„Zakup kosiarki bijakowejna potrzeby realizacji zadań na drogach powiatowych”

Dział 750 Rozdział 75020

 

„Zakup i konfiguracja centrali telefonicznej oraz zakup aparatów telefonicznych na potrzeby
Starostwa Powiatowego we Wrześni”

„Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Starostwie Powiatowym we Wrześni”, w tym:

wkład własny

dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Dział 852 Rozdział 85202

„ Zakup samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu
Pomocy Społecznej”  

Plan wydatków

na rok 2025

500 000,00

30 300,00

2 122 012,49
 

2 122 012,49
 

636 603,75
 

1 485 408,74

80 000,00

80 000,00

1 500,00

1 500,00

45 000,00

45 000,00

574 888,00
 

574 888,00

725 963,00

130 000,00

50 000,00

 

80 000,00

519 963,00

100 000,00

419 963,00

37 796,69

 

 

 

382 166,31

56 000,00

56 000,00 



Załącznik nr 6

do Uchwały nr 64/1[X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 17 grudnia 2025 roku
 

 
 

  

  

A Plan wydatkówLp. Nazwa zadania na rok 2025

10. Dział 921 Rozdział 92195 20 000,00

a. "Doposażenie Powiatowej Szkoły Muzycznej I Stopnia we Wrześni w niezbędne instrumentarium” 20 000,00

II. Dotacje na inwestycje 100 000,00
1. Dział 600 Rozdział 60013 100 000,00

Dotacja dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie opracowania
koncepcjiprojektowej wraz z decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach dla budowy nowego 100 000.00

2 odcinka drogi od skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 432 z drogą krajową nr 15 (w m. Obłaczkowo) >
do drogi krajowej nr 92 (we Wrześni).

Ogółem wydatki majątkowe: 20 508 469,25

   
"beet

orzegorz Trocha



Załącznik nr 7

do Uchwały nr 64/1X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA2025 ROK

17 grudnia 2024 roku

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

r Klasyfikacja Kwota na: TLp Ms § 2025 rok
1 2 3 4

PRZYCHODY BUDZETU POWIATUNA ROK2025 3 864 429,90

1 Przychodyz zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z : 903 0.00
. udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej s >

2. Wolneśrodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 950 3 864 429,90

3. Przychodyz zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym $ 952 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnegoz niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 34. Roi PE ; Z 3 3 905 0,00dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

ROZCHODY BUDZETU POWIATUNA ROK 2025 5 485 000,00

L. Spłaty kredytów 3 992 5 485 000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem ; 963 0.00
, środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3 7

3: Przelewy na rachunki lokat 3 994 0,00     
PrzewodniczącyBaily
doża: boc len

G gorz hake



Załącznik nr 8
do Uchwały nr 64/1X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 17 grudnia 2024 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOTDOTACJI W 2025 ROKU

DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU UDZIELANE JEDNOSTKOM ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW

 

 

 

 

     
   
 

 

 

 

 

u PUBLICZNYCH
1 DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANEZ BUDŻETUPOWIATU JEDNOSTKOMZALICZANYM DO SEKTORAA FINANSÓWPUBLICZNYCH

L.p.

|

Dział

|

Rozdział| $ Opis Plan na 2025 rok.

1 2 3 4 5 6

DOTACJE NA ZADANIA BIEZACE

Dotacja dla organówprowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na >
I: B59 85311 | 2570 dofinansowanie działalności - Gmina Miłosław 112 320,00

2. 853 85311| 2570 Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Teerapii Zajęciowej na 187 200,00
dofinansowanie działalności - Gmina Września

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANEZ BUDŻETU POWIATUJEDNOSTKOM 299 520,00
ZALICZANYMDOSEKTORA FINANSÓWPUBLICZNYCH: 0,

1 DOTACJE CELOWE UDZIELANEZBUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOMZALICZANYMDO SEKTORA-B FINANSÓWPUBLICZNYCH
LBA NA ZADANIA POWIATU

L.p.

|

Dział

|

Rozdział] $ Opis Plan na 2025 rok|
|

1| 2 3 4 | 5 6
DOTACJE NA ZADANIA BIEZACE

Dotacja dla Województwa Wielkopolskiego w ramach realizacji zadania
publicznego pn. „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów

Ks 600} 60001] 2710)

—

pasazerskich na obszarze oddziatywania Aglomeracji Poznańskiejpoprzez 313 557,00
zwiększenie ilości połączeń kolejowych — dofinansowanie Poznańskiej Kolei

Metropolitalnej (PKM)”

 

Dotacja dla Województwa Wielkopolskiego na prowadzenia zadania
publicznego wzakresie ochronyzdrowia polegającego na zapewnieniu

2. 851 85195] 2330| utrzymania operatorskiego Systemu EDM umożliwiającego prowadzenie przez 67 000,00
Szpital Powiatowy we Wrześni Sp. z 0.0. w restrukturyzacji elektronicznej
dokumentacji medycznej, wtym usług e- dokumentacja i e — rejestracja

 

Dotacja dla powiatówna przekazanie do realizacji zadania na podstawie
porozumień naczeniem na sfinansowanie uczestnictwa mieszkańców  

   

 

11} 232
la: 853 ga 320 powiatu wrzesińskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej na terenie innych 1282,00

powiatów

Dotacja dla powiatówna przekazanie do realizacji zadania na podstawie
4. 855 85508| 2320| porozumień z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci z powiatu wrzesińskiego w 599 622,14

 

rodzinach zastępczych- wychowawczych

 

Dotacja dla powiatówna przekazanie do realizacji zadania na podstawie
B: 855 85510| 2320| porozumień z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci z powiatu wrzesińskiego w 514 861,44

placówkach opiekuńczo - wychowawczych

 

 

6. 921 92116| 2310 Dotacja dla Gminy Września na prowadzenie biblioteki 65 000,00
 

Dotacja dla Gmin Powiatu Wrzesińskiego z przeznaczeniem na zakup
7. 154 75412] 2710| niezbędnegosprzętu ratowniczo - gaśniczego dlajednostek Ochotniczych Straży 97 000,00

Pożarnych

 

Dotacja dla Gminy Miłosław z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu8. 926| 92695} 2710 kulturyfizycznej 40 000,00    
     RAZEM:

1 708 272,58



 

Załącznik nr 8

do Uchwały nr 64/1X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 17 grudnia 2024 roku

 

DOTACJE NA ZADANIA MAJĄTKOWE
 

   

Dotacja dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniemna dofinansowanie
opracowania koncepcji projektowej wraz z decyzją o środowiskowych

 

 

1. 600 60013| 6300| uwarunkowaniach dla budowy nowego odcinka drogi od skrzyżowania drogi 100 000,00
wojewódzkiej nr 432 z drogą krajową nr 15 (w m. Obłaczkowo) do drogi

krajowejnr 92 (we Wrześni)

RAZEM: 100 000,00
 

RAZEM DOTACJE CELOWE UDZIELANEZ BUDŻETUPOWIATUJEDNOSTKOMZALICZANYM DO
SEKTORA FINANSÓWPUBLICZNYCH: 1 808 272,58

 

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH: 2 107 792,58   

DOTACJEZ BUDŻETU POWIATU UDZIELANE JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE ZBUDŻETUPOWIATU JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO
2A SEKTORA FINANSOWPUBLICZNYCH

L.p.

|

Dział

|

Rozdział| $ Opis Plan na 2025 rok|

1 2 3 4 5 6

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

L 801 80122| 2540 Dotacja na realizację zadań przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół 39 614,00

publicznych

Dotacja dla organówprowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na
2. 853 85311|-2580|

-

dofinansowanie działalności - Stowarzyszenie Oświaty Społecznej w Rudzie 112 320,00
Komorskiej

Dotacja na realizację zadań przez niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno -
3. 854 85419] 2540| Edukacyjno - Wychowawczy "ARKA" we Wrześni - dofinansowanie działalności 5 341 921,00

podstawowej

Dotacja na realizację zadań przez niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno -
4 854 85404| 2540 Edukacyjno - Wychowawczy"ARKA"we Wrześni - wczesne wspomaganie 0,00

rozwoju dziecka

Dotacja na realizację zadań przez niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno -
5 854] 85419) 2540 Edukacyjno - Wychowawczy "ARKA" we Wrześni - wczesne wspomaganie 334 748,00

rozwoju dziecka

6. 854 85419| 2540 Dotacja dla Nicpubliconezo: Przedszkola Specjalnego we Wrześni 'Magiczny 901 390,00
Zakątek" - dofinansowanie działalności podstawowej

Dotacja na realizację zadań przez niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno -
7. 854 85495| 2340 Edukacyjno - Wychowawczy "ARKA"we Wrześni- dofinansowanie zadań 135 939,17

bieżących - edukacja dzieci z Ukrainy

RAZEMDOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE ZBUDŻETUPOWIATUJEDNOSTKOM 6865 932]
NIEZALICZANYMDOSEKTORA FINANSÓWPUBLICZNYCH: „47   



2.B

Załącznik nr 8

do Uchwały nr 64/1X/2024
Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 17 grudnia 2024 roku

DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM NIEZALICZANYMDO SEKTORA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

  

FINANSÓWPUBLICZNYCH

L.p.

|

Dział

|

Rozdział| $ Opis Plan na 2025 rok

1 2 3 4 5 6

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

1. 010| 01008] 2830| Dotacja dla spółek wodnych na konserwację urządzeń melioracji szczegółowej 50 000,00

2. 154| 75495] 2360 Dotacja dla organizacji pozarządowych na realitowanie zadań =zakresu 30 000,00
bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej

3. 755 75515| 2360| Dotacja na powierzenie prowadzenia punktunieodpłatnej pomocy prawnej 139 903,68

4. 801 80195] 2360 Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadańz zakresu oświaty 30.000,00
i wychowania

5, 851 85195] 2360 Dotacja dla organizacji pozarządowych nareahzowanie zadań z zakresu 20 000,00
ochrony zdrowia

6. 852 85295| 2360! Dotacja dla organizacji pozarządowych na realisowante zadań z zakresu 25 000,00
pomocy społecznej

7. 853 35395] 2360 Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresupolityki 70 000,00)
społecznej

8. 854 35412| 2360 Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 20 000,00
edukacyjnej opieki wychowawczej

9, 900! 90095] 2360 Dotacja dla organizacj. ipozarządowych narealizowanie zadań wobszarze 16 000,00
związanym z ochroną środowiska

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła w Nekli o
10. 921 92120| 2720 dofinansowanie prac związanychz renowacją kraty drzwiowej wejściowej 10 000,00)

stalowej kościoła parafialnego

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej św. Michała Archanioła w Targowej
Górce o dofinansowanie prac związanychz renowacją ołtarza bocznego2 RE

U. 220 92120| 2720 południowego - dwie rzeżbywkościele pw. Św. Michała Archanioła w Targowej 10.000,00
Górce

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Andrzeja Apostoła w
Nowej Wsi Królewskiej o dofinansowanie prac konserwatorskich ołtarza

te 91 92120) 2720 bocznego pw. NMP wkościele pw. Świętego Andrzeja Apostoła w Nowej Wsi 15:000,00
Królewskiej

13. 921 92195| 2360 Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu kultury 80 000.00
i ochrony dziedzictwa narodowego

a , EE |14. 926 92605| 2830 Dotacje dla klubów sportowych na wsparcie realizacji zadańz zakresu rozwoju 200 000,00
sportu

15. 926 92605| 2360 Dotacja dla organizacji pozarządowychna realizowanie zadań z zakresu kultury 60 000,00
fizycznej

RAZEM: 775 903,68

2.B.1. NA ZADANIA PARTNERÓW PROJEKTU WSPÓŁFINANSOWANEGOZ UNII EUROPEJSKIEJ

RAZEMDOTACJE CELOWE UDZIELANEZBUDŻETUPOWIATUJEDNOSTKOMNIEZALICZANYM 775 903,68
DO SEKTORA FINANSÓWPUBLICZNYCH: ,

OGOLEMDOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSOW 7 641 835,85
PUBLICZNYCH: >

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU: 9 749 628,43   
Przewodniczący

TocGrzegorz Trocha



Załącznik nr 9

do Uchwały nr 64/IX/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 17 grudnia 2024 roku

DOCHODY POBIERANE NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA,
W TYM Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI PRZEZNACZONE NA

FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2025 ROK

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdzial Treść Plan na 2025 rok

1 2 3 4

DOCHODY 60 000,00 zł

900 90019 Wpływy i wydatki>okale>z opłat i kar za 60 000,00 zł

Wpływyz różnych opłat 60 000,00 zł

WYDATKI 60 000,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo - zł

01095 Pozostała działalność - zł

WYDATKIBIEŻĄCE, w tym: - zł

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH,w tym - zł

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań - zł

600 Transport i łączność - zł

60014 Drogipublicznepowiatowe - zł

WYDATKI BIEŻĄCE,w tym: - zł

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH,w tym - zł

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań - zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00 zł

WYDATKIBIEŻĄCE, w tym: 4 500,00 zł

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH,w tym 4 500,00 zł

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 4 500,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznegoi klimatu 6 000,00 zł

WYDATKI BIEŻĄCE,w tym: 6 000,00 zł

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH,wtym 6 000,00 zł

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 zł

90006 Ochrona gleby i wódpodziemnych 10 000,00zł

WYDATKIBIEŻĄCE, w tym: 10 000,00 zł

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH,w tym 10 000,00 zł

wydatki związanez realizacją ichstatutowych zadań 10 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 39 500,00 zł

WYDATKI BIEŻĄCE,w tym: 39 500,00 zł

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 8 000,00 zł

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH,w tym 31 500,00 zł

wydatki związanez realizacjąich statutowych zadań 31 500,00 zł

WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: - zł

INWESTYCJE - zł

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
Przewodniczący gady

e > Mob

G Śgorz frocha



Załącznik nr 10

do Uchwały nr 64/1X/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 17 grudnia 2025 roku

DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU UDOSTĘPNIANIA DOKUMENTACJI ZASOBÓW
GEODEZYJNYCHI KARTOGRAFICZNYCH, O KTÓRYCH MOWAW ART.41B UST. 112

USTAWY PRAWO GEODEZYJNEI KARTOGRAFICZNE PRZEZNACZONE
NA FINANSOWANIE ZADAŃ OKREŚLONYCH
W ART. 41B UST. 3 WW. USTAWY

 

 

  

 

   

 
 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

     

Dział Rozdział Treść Plan na 2025 rok

1 2 3 i 4

DOCHODY 1 118 051,53 zł

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 118 051,53 zł

Wpływy z różnych opłat (plan na 2024 rok) 1118 051,53 zł

PRZYCHODY - zł

Przychodyjednostek samorząduterytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikającychz rozliczenia dochodów i wydatkównimi.finansowanych
związanychze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach = aah

(paragraf905)

WYDATKI 1 118 051,53 zł

710 Działalność usługowa 636 603,75 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 636 603,75 zł

WYDATKI MAJĄTKOWE,w tym: 636 603,75 zł

INWESTYCJE 636 603,75 zł

750 Administracja publiczna 481 447,78 zł

75020 Starostwa powiatowe 481 447,78 zł

WYDATKI BIEŻĄCE, w tym: 481 447,78 zł

WYDATKIJEDNOSTEK BUDŻETOWYCH,w tym 481 447,78 zł

wynagrodzeniai składki od nich naliczane 363 377,78 zł

wydatki związanez realizacją ich statutowych zadań 118 070,00 zł    
 
 

wee Rady
JE “ Gales

esiache


